
Projekt 
 
z dnia  17 sierpnia 2022 r. 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/.../2022 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia odwołania od uchwały nr 3/2022 Rady Społecznej przy 
Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku 

Kolonia z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Utrzymuje się w mocy uchwałę nr 3/2022 Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia z dnia 15 czerwca 
2022 roku w sprawie udzielenia pokwitowania Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B0D125-EDEB-4CF9-9E88-8AD5E0E05FCF. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu w Olecku uznała odwołanie od uchwały nr 3/2022 Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia z 

dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia pokwitowania Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia za bezzasadne. 

W związku z tym postanowiła utrzymać w mocy uchwałę nr 3/2022 Rady Społecznej przy 

Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia z 

dnia 15 czerwca 2022 r.  

Przyczyną utrzymania w mocy uchwały są nietrafne zarzuty umieszczone w odwołaniu. 

Odwołująca się nie rozumie definicji prawa miejscowego oraz nie wskazuje precyzyjnie 

przyczyn uchylenia uchwały. Ustawodawca nie łączy z faktem nieobecności dyrektora na 

posiedzeniu Rady Społecznej sankcji w postaci nieważności uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06B0D125-EDEB-4CF9-9E88-8AD5E0E05FCF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



